
UCHWAŁA NR LV/384/09  

RADY MIASTA I GMINY PRUSICE  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XCI/505/06 Rady Miasta i Gminy Prusice z dnia 26 października 2006 r. 

zmienionej Uchwałą Nr XIX/124/07 Rady Miasta i Gminy Prusice z dnia 31 października 2007 r. w sprawie

określenia zasad udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Miasta i Gminy Prusice dla niepublicznych 

przedszkoli 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.

Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) i art. 90 ust. 2b, ust. 2c i ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty

(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Miasta i Gminy Prusice uchwala, co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr XCI/505/06 Rady Miasta i Gminy Prusice z dnia 26 października 2006 r. zmienionej

Uchwałą Nr XIX/124/07 Rady Miasta i Gminy Prusice z dnia 31 października 2007 r. w sprawie określenia zasad

udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Miasta i Gminy Prusice dla niepublicznych przedszkoli wprowadza się

następujące zmiany: 

1. W § 4 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie „1) dla dzieci w wieku 3-5 lat w wysokości 75 % wydatków

bieżących ponoszonych przez Gminę Żmigród na prowadzenie przedszkola publicznego w przeliczeniu na jedno

dziecko”.  

2. W § 4 ust. 1 pkt 1a otrzymuje brzmienie „1a) dla dzieci które ukończyły 2,5 roku, w przypadkach o których

mowa w art. 14 ust. 1b ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572

z późn. zm.), w wysokości 75 % wydatków bieżących ponoszonych przez Gminę  Żmigród na prowadzenie

przedszkola publicznego w przeliczeniu na jedno dziecko”.  

§ 2. Przepisy Uchwały mają zastosowanie do dotacji należnych od 1 stycznia 2010 r.  

§   3 .  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodniczący Rady Miasta 

i Gminy Prusice  

 

Robert Kawalec 

 

ID: NEOGF-RTXIY-JZCLO-XREGR-BAQEG. Podpisany. Strona 1 / 1


